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TSV Buchbach

40 jahriges JubilGumsturnier
30.7.2016

Herren Gruppe Il in Waldkraiburg

Platz

10.

1.

RePro 2004 © C.Rimsl 2004 - Programm unter hitp://www.rechenbuero.de downloaden - Lizenz:admin

Ergebnisliste Gruppe Il Waldkraiburg

Mannschaft

DJK SV Niedertaufkirchen

TSV Gars am Inn

EC Holzhausen

SV Unterneukirchen

TSV Vilsbiburg

SSV Naturns |

SSC Lichtenhaag

RFV Wolkersoich

ESV Taufkirchen / Vils

Auswanhl Kreis 306 Grunt./St.Wo

ESV Mittergars *

Nation  Punkte

16 :

16 :

14 :

12 :

11 :

IT 11

10 :

10

#12

: 14

T

3§

Note/Diff.
2,405

2,215

1,060

1,060

1,086

0.824

0.907

0.688

0.586

0.554

Stockpkt.

178 :

175

141

124 .

114:

117 :

107 :

106 :

99 :

87 :

74

79

: 133

117

105

142

118

154

169

157

Bogl Alexander
TSV Buchbach
(Wettbewerbsleiter)

Bogl Alexander
TSV Buchbach
(Rechenbro)




